
LUNEDI’          Semestre IIA: 22 febbraio  -  24 aprile 2016 A.A. 2015/2016          Revisione del 21/04/2016 
 

 LISSS 1  
(Posti 80) 

LISSS 2  
(Posti 20 mobili) 

LISSS 3  
(Posti 50) 

LISSS 4  
(Posti 50) 

AULA SEMINARI 
(Posti 12) 

MESSEDAGLIA  
(Posti 80) 

ALTRE AULE 

08.00 
09.00 

       
09.00 
09.45   

Gandolfi 
Medicina fisica e 

riabilitativa 
Magistrale 1 

Gosetti 
Organizzazione dei 

servizi 
Triennale 3 

 

 

 
09.45 
10.30 

    
 

10.45 
11.30 

Bressan 
Metodi statistici per 

le scienze sociali 
Triennale 1 

   
11.30 
12.15 

   
 LISSS 1  

(Posti 80) 
LISSS 2  

(Posti 20 mobili) 
LISSS 3  

(Posti 50) 
LISSS 4  

(Posti 50) 
AULA SEMINARI 

(Posti 12) 
MESSEDAGLIA  

(Posti 80) 
ALTRE AULE 

13.15 
14.00 

      

 

14.00 
14.45 

Bressan 

Solo 18/04 
Laboratorio 

Tirocinio  III anno 
Ore 14.00-17.15 

Gruppo 1 

 
Solo 18/04 

Laboratorio 
Tirocinio  III anno 

Ore 14.00-17.15 
Gruppo 2 

Solo 18/04 
Laboratorio Tirocinio  

III anno 
Ore 14.00-17.15 

Gruppo 3 

 
15.00 
15.45 

Bressan 

15.45 
16.30 

 
16.30 
17.15 

    
17.15 
18.00 

       
18.00 
18.45 

       
18.46 
19.00 

       

 

MARTEDI’          Semestre IIA: 22 febbraio  -  24 aprile 2016  A.A. 2015/2016      Revisione del 21/04/2016 
 

 LISSS 1  
(Posti 80) 

LISSS 2  
(Posti 20 mobili) 

LISSS 3  
(Posti 50) 

LISSS 4  
(Posti 50) 

AULA SEMINARI 
(Posti 12) 

MESSEDAGLIA  
(Posti 80) 

ALTRE AULE 

08.00 
09.00 

       
09.00 
09.45 

 Solo 19/04 
Cima 

Laboratorio su 
marginalità 
emergenti 

Magistrale 1 
Ore 08.30-13.30 

Frighetto 
Metodi e tecniche 
del servizio sociale 

II 
Triennale 2 

Gosetti 
Organizzazione dei 

servizi 
Triennale 3 

Solo 12/04 
Bergamaschi 

Laboratorio di Etica 
delle professioni 

LMSP1 
Ore 08.30-12.40 

  
09.45 
10.30 

Severi 
Lingua Inglese B2 

completo 
Magistrale 2 

  
10.45 
11.30 

  
11.30 
12.15 

  
 LISSS 1  

(Posti 80) 
LISSS 2  

(Posti 20 mobili) 
LISSS 3  

(Posti 50) 
LISSS 4  

(Posti 50) 
AULA SEMINARI 

(Posti 12) 
MESSEDAGLIA  

(Posti 80) 
ALTRE AULE 

13.15 
14.00     

Tranne 19/04 
Poli 

Igiene generale ed 
applicata 

Triennale 3 

 

 

 

 
14.00 
14.45  

Solo 19/4 
Laboratorio 

Tirocinio II anno  
Ore 14.00-17.15 

Gruppo 1 

Solo 19/4 
Laboratorio 

Tirocinio II anno  
Ore 14.00-17.15 

Gruppo 2 
Solo 12/04 

Frighetto fino ore 
15.00 

Solo 19/4 
Laboratorio  

Tirocinio II anno  
Ore 14.00-17.15 

Gruppo 3 

 

15.00 
15.45 

  
15.45 
16.30 

   
16.30 
17.15 

    
17.15 
18.00 

       
18.00 
18.45 

       
18.46 
19.00 

       

 

 

 

 

 



MERCOLEDI’          Semestre IIA: 22 febbraio  -  24 aprile 2016          A.A. 2015/2016            Revisione del 21/04/2016 
 

 LISSS 1  
(Posti 80) 

LISSS 2  
(Posti 20 mobili) 

LISSS 3  
(Posti 50) 

LISSS 4  
(Posti 50) 

AULA SEMINARI 
(Posti 12) 

MESSEDAGLIA  
(Posti 80) 

ALTRE AULE 

08.00 
09.00 

       
09.00 
09.45 

Filippetto 
Lingua Inglese 

B1 completo 
Triennale  1 

 

Frighetto 
Metodi e tecniche 
del servizio sociale 

II 
Triennale 2 

 
Consigli di Corso di 

laurea/Collegi 

Solo 20/04  
ore 09.30-13.00 

Golinelli 
preappello 

(Beni Culturali) 

NO LEZIONI 
TERZO ANNO 

09.45 
10.30 

 Catalano 
Tutela dei diritti 

fondamentali 
Magistrale 1-2 

TAF D 

  
10.45 
11.30 

Guiglia 
Istituzioni di diritto 

pubblico 
Triennale 1 

    
11.30 
12.15 

    
 LISSS 1  

(Posti 80) 
LISSS 2  

(Posti 20 mobili) 
LISSS 3  

(Posti 50) 
LISSS 4  

(Posti 50) 
AULA SEMINARI 

(Posti 12) 
MESSEDAGLIA  

(Posti 80) 
ALTRE AULE 

13.15 
14.00 Guiglia 

Istituzioni di diritto 
pubblico 

Triennale 1 

Giraldo Tonon 
Servizio sociale per 

interventi 
complessi  
Modulo II° 

Magistrale 2 

 

Moro 
Legislazione e 

amministrazione 
dei servizi sociali 

Triennale 2 

Pedrazza 
Psicologia sociale 

della cura e 
dell’assistenza 

Magistrale 1 

   
14.00 
14.45 

 
De Prisco (Lettere) 
Dal 22/02 al 16/04 

ore 14.00-15.40 

 
15.00 
15.45 

  
15.45 
16.30 

   
16.30 
17.15 

     Solo 20/04 
Lascioli  

ore 16.30-19.00 
 

17.15 
18.00 

       
18.00 
18.45 

       
18.46 
19.00 

       

 

GIOVEDI’         Semestre IIA: 22 febbraio  -  24 aprile 2016  A.A. 2015/2016              Revisione del 21/04/2016 
 

 LISSS 1  
(Posti 80) 

LISSS 2  
(Posti 20 mobili) 

LISSS 3  
(Posti 50) 

LISSS 4  
(Posti 50) 

AULA SEMINARI 
(Posti 12) 

MESSEDAGLIA  
(Posti 80) 

ALTRE AULE 

08.00 
09.00 

       
09.00 
09.45 

Strano 
Diritto penale e 

deontologia 
professionale 

Triennale 1 

Solo 14/04 Lascioli 
Ore 09.00-18.00 

Corso Pet-Therapy 
 

   

Solo 21/04 
Ore 09.00-19.00 

Placement Incontri 
Aziende /Studenti 

NO LEZIONI Triennali 
SECONDO ANNO e 

TERZO ANNO 
09.45 
10.30 

Severi 
Lingua Inglese B2 

completo 
Magistrale 2 

Pedrazza 
Psicologia sociale 

della cura e 
dell’assistenza 

Magistrale 1 

 

10.45 
11.30 

Bressan 
Metodi statistici per 

le scienze sociali 
Triennale 1 

Solo 14/04 Lascioli 
 

  

11.30 
12.15 

Solo 14/04 Lascioli 
 

  
 LISSS 1  

(Posti 80) 
LISSS 2  

(Posti 20 mobili) 
LISSS 3  

(Posti 50) 
LISSS 4  

(Posti 50) 
AULA SEMINARI 

(Posti 12) 
MESSEDAGLIA  

(Posti 80) 
ALTRE AULE 

13.15 
14.00 

Bigardi Master 
in Editoria 

ore 14.00-18.00 
 

Solo 14/04 Lascioli 

 

 Prizzon 
Progettazione 

interistituzionale 
Magistrale 1 

Solo 21 Guiglia 
 ore 13.00-16.00 

   
14.00 
14.45 

Filippetto 
Lingua Inglese 

B1 completo 
Triennale 1 

Ore 14.00-15.30 

 Dal 29/02 al 09/04 
Primaria 

Di Sia 
Matematica per la 

formazione di base 2 
III anno 

Solo 21/04 
Ore 13.00-19.00 

Placement Incontri 
Aziende /Studenti 

 
15.00 
15.45 

  

15.45 
16.30 

Solo 14/04 Lascioli 

 
    

16.30 
17.15 

 Solo 14/04 Lascioli      
17.15 
18.00 

 Solo  14/04 Lascioli      
18.00 
18.45 

 Solo 14/04 Lascioli      
18.46 
19.00 

       

 

 



VENERDI’           Semestre IIA: 22 febbraio  -  24 aprile 2016            A.A. 2015/2016         Revisione del 21/04/2016 
 

 LISSS 1  
(Posti 80) 

LISSS 2  
(Posti 20 mobili) 

LISSS 3  
(Posti 50) 

LISSS 4  
(Posti 50) 

AULA SEMINARI 
(Posti 12) 

MESSEDAGLIA  
(Posti 80) 

ALTRE AULE 

08.00 
09.00 

       
09.00 
09.45 Strano 

Diritto penale e 
deontologia 

professionale 
Triennale 1 

 
Neve 

Laboratorio di 
Valutazione degli 

interventi nei 
servizi 

Magistrale 2 
ore 10.15-12.50 

 
 
 

 
 

NO LEZIONI Triennali 
SECONDO ANNO e 

TERZO ANNO 09.45 
10.30   

 Solo 15/04  
Rota 

Laboratorio Latino 
Ore 10.10-11.50 

10.45 
11.30 

Bressan 
Metodi statistici per 

le scienze sociali 
Triennale 1 

 
    

11.30 
12.15 

    
 LISSS 1  

(Posti 80) 
LISSS 2  

(Posti 20 mobili) 
LISSS 3  

(Posti 50) 
LISSS 4  

(Posti 50) 
AULA SEMINARI 

(Posti 12) 
MESSEDAGLIA  

(Posti 80) 
ALTRE AULE 

13.15 
14.00 

Bigardi Master 
in Editoria 

ore 14.00-18.00 

      
14.00 
14.45 

Richieri 
Laboratorio di 

inglese 
specializzato 

LMSP1-2 
ORE 14.15-16.45 

 
Ferri 

Tutela dei diritti 
fondamentali 
Magistrale 1-2 

TAF D 

 
PAS 

Lettere 

 

 PAS  

15.00 
15.45 

 PAS 
Lettere 

 
15.45 
16.30 

 PAS  
16.30 
17.15 

    
Lettere 

 
17.15 
18.00 

      
18.00 
18.45 

     
Lettere 

 
18.46 
19.00 

      

 

SABATO           Semestre IIA: 22 febbraio  -  24 aprile 2016            A.A. 2015/2016 Revisione del 21/04/2016 
 

 LISSS 1  
(Posti 80) 

LISSS 2  
(Posti 20 mobili) 

LISSS 3  
(Posti 50) 

LISSS 4  
(Posti 50) 

AULA SEMINARI 
(Posti 12) 

MESSEDAGLIA  
(Posti 80) 

ALTRE AULE 

08.00 
09.00 

       
09.00 
09.45 

       
09.45 
10.30 

       
10.45 
11.30 

       
11.30 
12.15 

       
 LISSS 1  

(Posti 80) 
LISSS 2  

(Posti 20 mobili) 
LISSS 3  

(Posti 50) 
LISSS 4  

(Posti 50) 
AULA SEMINARI 

(Posti 12) 
MESSEDAGLIA  

(Posti 80) 
ALTRE AULE 

13.15 
14.00 

       
14.00 
14.45 

       
15.00 
15.45 

       
15.45 
16.30 

       
16.30 
17.15 

       
17.15 
18.00 

       
18.00 
18.45 

       
18.46 
19.00 

       

 


